EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS No 004/2018

Processo no 038/2018 – Pregão Presencial no 004/2018.

Aos 28 dias do mês de junho do ano de 2018, presente de um lado a Câmara

Municipal de Conselheiro Lafaiete, por intermédio de seu Presidente, Vereador

Darcy José de Souza, doravante denominada CONTRATANTE, e do outro a

Empresa JJ PAPELARIA E LIVRARIA LTDA., representada pelo seu

representante legal, Senhora Júlia Facundo Moreira de Souza Bartolomeu,

portadora do Documento de Identidade nº MG – 19.827.750 e do CPF nº

118.267.986-25, com sede na Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 58, Centro, na

cidade de Conselheiro Lafaiete, Estado de Minas Gerais, CEP 36400-000, inscrita no

CNPJ/MF sob o  número 27.443.840/0001-85, simplesmente denominada de

FORNECEDOR, firmam a presente ATA DE REGISTROS DE PREÇOS, conforme

decisão exarada no Processo Administrativo no 038/2018 e homologada em 26 de

junho de 2018, referente ao Pregão Presencial no 004/2018 para Registro de

Preços, nos termos da Lei Federal no 8.666, de 21 de junho de 1993, para registro

de preços para futura contratação de Empresa para prestação de serviços de

recarga de cartuchos e toner para atender às  necessidades da Secretaria e

Gabinetes da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete. Assinatura: 28 de junho de

2018. Vigência: 12 (doze) meses.

Obs.: os valores unitários encontram-se disponíveis no site:

www.camaraconselheirolafaiete.mg.gov.br (Publicações Oficiais/Licitações).